
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadzonym Zarządzeniem 
Nr 0050.255.2019 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 21 października 2019 r. 
z późniejszymi zmianami dokonuje się następującej zmiany: 

1) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komórkami organizacyjnymi znajdującymi się poza ratuszem są: 

a) Straż Miejska, mająca siedzibę w Lądku-Zdroju,  przy  ul.  Zamenhofa 2; 

b) Wydział  Gospodarki   Leśnej,  mający  siedzibę   w Lądku-Zdroju przy  ul. 

Zamenhofa 2; 

c) Stanowisko ds. sprzątania w Wydziale Organizacyjnym wykonujący pracę w budynku świetlicy wiejskiej, 
położonej w Trzebieszowicach 107A.”. 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 0050.255.2019 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 21 października 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (ze zmianami) pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 4EB56460-4B69-4F9E-9CC2-5A3B513E8877. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-08-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




